2023 年 12 月 15 日

各 位

会 社 名 東洋テック株式会社

代表者名 代表取締役社長 池田 博之

 (コード番号９６８６ 東証スタンダード)

問合せ先 常務執行役員管理本部長 入浦 直仁

(TEL06-6563-2111)

取締役の辞任に関するお知らせ

2023 年 12 月 31 日をもって、下記のとおり、取締役１名が辞任することとなりましたので、お知

らせいたします。

記

１．辞任する取締役

栗原 達司（社外取締役）

２．辞任日

2023 年 12 月 31 日

３．辞任理由

本人の申し出によるものです。

４．その他

当該取締役の辞任後においても、法令及び定款に定める取締役の員数を満たしております。

なお、当該取締役辞任後の当社取締役会は全８名で構成され、うち４名が社外取締役（すべて独

立役員）となります。

以 上